
深圳市福田区沙头街道办事处

沙头街道沙嘴社区 2025 年 1月-12 月饭堂食材自
行采购结果公示

一、项目信息

项目名称：沙头街道沙嘴社区 2025 年 1 月-12 月饭堂食材采购

项目。

预算金额：33 万元。

二、投标供应商名称及报价

1.深圳市和众农业开发有限公司（报价:中农网 0.91 折）；

2.深圳市好丰收农业发展有限公司（报价:中农网 0.7

折）；

3.广东绿之鲜农业发展有限公司（报价:中农网 0.83 折）；

4.深圳彩食鲜供应链管理有限公司（报价:中农网 0.92

折）；

5.望家欢农产品集团有限公司（报价:中农网 0.91 折）；

6.深圳市绿保康餐饮管理有限公司（报价:中农网 0.9

折）。

三、候选中标供应商名单

1.深圳市和众农业开发有限公司；

2.深圳市好丰收农业发展有限公司；

3.广东绿之鲜农业发展有限公司。

四、中标/成交信息
供应商名称：深圳市和众农业开发有限公司。



供应商地址：深圳市罗湖区布吉路海关商住楼 13 栋二层。

中标/成交金额：中农网 0.91 折，费用据实结算，最高支

付金额不超过 33 万元。

五、主要标的信息

货物类

名称：沙头街道沙嘴社区 2025 年 1月-12 月饭堂食材采购

服务范围：详见采购需求

服务要求：详见采购需求

服务时间：详见采购需求

服务标准：详见采购需求

六、其他补充事宜

2024 年 12 月 27 日至 2024 年 12 月 30 日（公示期限为三

个自然日）。

七、联系方式

采购人信息

名称：深圳市福田区沙嘴社区党群服务中心。

地址：深圳市福田区沙头街道沙嘴路 8 号红树华府 1 层

L100 号。

项目联系人：卢工。

电话：0755-83304077。

深圳市福田区沙头街道办事处

2024年12月27日


	沙头街道沙嘴社区2025年1月-12月饭堂食材自行采购结果公示

